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PROMOTORA

ESCALERA N°
VIVIENDATIPO
PLANTA :

Recibidor
Salén-Comedor
Cocina
Distribuidor
Bano 1

Bano 2
Coladuria
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3

Re
SC
K
Di
B1
B2
Co
D1
D2
D3

3,61
2531
10,05
6,76
4,83
4,63
3,35
16,01
12,76
12,76

Superficie util interior 100,07
Terraza Tel 15,80
Superficie util exterior 15,80
Superficie construida 121,91
Superficie construida 136,72

con p.p. zonas comunes

PROMOTORA REINA 1957 S.A. | C/ Protectora, 10. Local n°1. Edificio “Sa Calastra”| 07012 - Palma de Mallorca | Tel.: 917 71 78 21 | 608 929 092| E-mail: reina@reina.org

Nota: La parte vendedora se reserva el derecho de efectuar las modificaciones técnicas o juridicas puestas de manifiesto durante la tramitacién administrativa u ejceucion de la obra. y no fueran en detrimiento de la calidad y prestaciones de la vivienda. todo ello sin cargo alguno para el comprador.
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